mă luminez prin călăuzirea pe calea Ta cea dreaptă, să beau din izvoarele
îndurării Tale, Tu ești și vei fi Îngăduitorul, Iertătorul, Iubitorul, Generosul, și Tu ești
cel mai Milostiv dintre Milostivi!

DE LA CEL CARE SE REFUGIAZĂ MEREU ÎN HARUL TĂU

BASSAM SAEH

FAJR, VINERI, 15 JUMADA ALI-ULA, 1436 AH
6 MARTIE 2015